[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01 » июля 2011 года                            №  95                                      п. Веселый

О внесении изменений в постановление
Администрации Веселовского сельского
поселения №175 от 26.11.2010г.
    Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 14.04.2011 №87  «О внесении изменений и дополнений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2011 год», в целях  создания безопасных  и благоприятных условий проживания   граждан,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Внести в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 26. 11.2010 №175 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Веселовском  сельском поселении на 2011 год» следующие изменения:

1. В пункте 3 цифры « 3042,4» заменить цифрами «3118,4» и цифры «413,8» заменить цифрами «489,8».

    2. В приложении к Постановлению по тексту « 3042,4» заменить цифрами «3118,4» и цифры «413,8» заменить цифрами «489,8».

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года,  и  подлежит обнародованию.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                                    А.Н. Ищенко

Исполнитель: И.Ю. Журавлева

Согласовано: З.Н. Смоловая

                       Ю.А. Киреев